АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2025 г.					                                                                     № 1154
с. Скала

[bookmark: _Hlk201303753]О внесении изменений в Постановление администрации Скалинского
сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.04.2025 г. № 1094

[bookmark: _Hlk195101204][bookmark: _Hlk195101410]В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии, администрация Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.04.2025 г. № 1094 «О согласительной комиссии при проведении комплексных кадастровых работ», следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к указанному в п. 1 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и в газете «Скалинский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области                           С.В. Яшенькин

Исп. Зонова Ю.А
Тел. 8(383) 52 25-236

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
[bookmark: _Hlk195102297]от ___. ___.2025   № ______

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ
ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ В
СЕЛЕ СКАЛА КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель:
Яшенькин Сергей Васильевич
	Глава Скалинского сельсовета Колыванского  района Новосибирской области

	Секретарь комиссии:
Зонова Юлия Александровна

	специалист администрации 1 разряда Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Члены комиссии

	Сурдина Наталья Михайловна

Георгелаш Юлия Леонидовна
	заместитель главы администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, заместитель председателя

начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Колыванского района Новосибирской области (по согласованию)

	Вавилина Мария Юрьевна
	Ведущий специалист управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Колыванского района Новосибирской области (по согласованию)

	Смывина Светлана Александровна
	заместитель начальника отдела реализации перераспределенных полномочий по распоряжению земельными участками департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (по согласованию)

	Волкова Светлана Владимировна
	Директор Обособленного подразделения «Западно-Сибирский филиал Ассоциации «Гильдия Кадастровых инженеров»  (по согласованию)

Забулдыгина Юлия Николаевна

Начальник Искитимского отдела Управления Росреестра по Новосибирской области (Управление Росреестра НСО) (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]